2023 年 6月 15日

株主各位

京都市右京区梅津西浦町 14番地

サンコール株式会社

代表取締役 社長執行役員 大谷 忠雄

「第106期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項」の一部訂正について

 当社「第 106期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申

し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「第106期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項」

38ページ

個別注記表

Ⅷ．関連当事者との取引に関する注記

（１）法人主要株主

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

＜訂正前＞

（１） 法人主要株主                        （単位：百万円）

種 類 会社等の名称 議決権等の
所 有 割 合

関連当事者
と の 関 係

取 引 の 内 容 取引金額 科 目 期末残高

法人主
要株主

伊藤忠丸紅
鉄鋼株式会社

被所有
 直接 12.0％

同社製品の
購入

原材料の購入
（注）

2,900 買掛金 1,012

  取引条件及び取引条件の決定方針等

 （注）原材料の購入については、市場価格等を勘案し、価格交渉の上、決定しております。

＜訂正後＞

（１） 法人主要株主                        （単位：百万円）

種 類 会社等の名称
議決権等の
所 有 割 合

関連当事者
と の 関 係 取 引 の 内 容 取引金額 科 目 期末残高

法人主
要株主

伊藤忠丸紅
鉄鋼株式会社

被所有
 直接 15.4％

同社製品の
購入

原材料の購入
（注） 2,900 買掛金 1,012

  取引条件及び取引条件の決定方針等

 （注）原材料の購入については、市場価格等を勘案し、価格交渉の上、決定しております。

以上